Российская Федерация

Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында

Карагайдагы jурт jеезениҥ
jурт администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  43                                                     JÖП

20.11.2017 года                                                                                    с. Карагай

О назначении публичных слушаний на тему
«О внесении и изменений и дополнений правила

землепользовании и застройки»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карагайского сельского поселения,
ст. 9-11 Правил землепользования и застройки, администрация Карагайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесений изменений и дополнений Правила землепользования и застройки 22 декабря 2017 года 18-00 в здании сельской администрации кабинет главы по адресу с.Карагай, ул.Амбулаторная, 12/1
      2. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования  в  установленном порядке.

Глава Карагайского сельского поселения                                  Е.П. Кудрявцев